各　　位

（コード番号　８３３４　東証第一部）

（ＴＥＬ　０２７－２５２－１１１１（大代表））

　株式会社 群馬銀行（本店 前橋市、頭取 四方　浩）は、平成20年3月期第１四半期末（平成19年6月末）における

自己資本比率等について、下記のとおりお知らせいたします。

　　（国際統一基準）

○単体 （単位：億円、％）

 ①自己資本比率 （②/④×100）

 基本的項目(TierⅠ)比率 （⑤/④×100）

 ②自己資本の額 （⑤＋⑥－⑦）

 ⑤基本的項目（TierⅠ）の額

 ⑥補完的項目（TierⅡ）の額

 ⑦控除項目の額

 ③総所要自己資本額 （④×８％）

 ④リスク・アセット等（注）

○連結 （単位：億円、％）

 ①自己資本比率 （②/④×100）

 基本的項目(TierⅠ)比率 （⑤/④×100）

 ②自己資本の額 （⑤＋⑥－⑦）

 ⑤基本的項目（TierⅠ）の額

 ⑥補完的項目（TierⅡ）の額

 ⑦控除項目の額

 ③総所要自己資本額 （④×８％）

 ④リスク・アセット等（注）

（注）信用リスク・アセットの額及びオペレーショナル・リスク相当額に係る額の合計です。

　　　なお、信用リスクには標準的手法、オペレーショナル・リスクには基礎的手法をそれぞれ採用しています。

　　　　以　　上

TEL 027-254-7055

2,809  2,867  58

1,260

14  0

総合企画部　経営管理室　高橋

33,422  33,466

8.40  8.56  0.16

4,055  4,124  68

0  0  0

0.19

2

33,321  33,358  37

１９年３月末１９年６月末

2,778  56

1,236  1,247  10

平成20年3月期第1四半期末における自己資本比率等のお知らせ

記

１９年３月末比

8.33  0.16

3,958  4,025  66

2,665

群 馬 銀 行

四 方 浩

髙 井 研 一

代 表 取 締 役 頭 取

会 社 名

代 表 者 名

執行役員総合企画部長

株 式 会 社

問 合 せ 先

平成19年8月10日

2,668

2,677  3

1,271  10

14

12.13

１９年３月末１９年６月末

12.32

43

2,673

１９年３月末比

11.88  12.06  0.18

8.17

2,722

本件に関するお問合せ先